LNMPR - RECORDS NACIONALES VARONES PISCINA

CAT

19-24
19-24
19-24
19-24
19-24
19-24
19-24
19-24
19-24
19-24
19-24
19-24
19-24
19-24
19-24
19-24
19-24

Evento

50 libre

100 libre

200 libre

400 libre

800 libre
1500 libre

50 mariposa
100 mariposa
200 mariposa
50 espalda
100 espalda
200 espalda
50 pecho

100 pecho
200 pecho

200 comb. ind.
400 comb. ind.

Nadador

Ricardo Puig
lves E. Garcia
Alexis J. Soto
Alexis J. Soto
Alexis J. Soto
Alexis J. Soto
Yhonny E. Rioz
Yhonny E. Rios
Jose A. Gadea
Manuel Guzman
Manuel Guzman
Jose A. Gadea
Manuel Guzman
Alvaro Lozano
Alvaro Lozano
Alexis J. Soto
Alexis J. Soto

LIGA NATACION MASTER DE PUERTO RICO

Tiempo

24.60
54.63
2:00.70
4:22.65
8:58.99
17:20.56
26.33
58.17
2:13.95
29.06
59.15
2:29.57
30.20
1:07.58
2:42.29
2:20.15
4:51.30

LARGA 50MTS

YEAR

2004
2003
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2018
1994
1994
2018
1994
2016
2016
2022
2022

MON

a1 A OO O O0KWOOOGEHOLOT O 01 o1 1 O

DAY

26
24
22
21
20
19
22
21
22
21
20
21
20
3
21
22
19

Lugar

Ponce
Encantada
Salinas
Salinas
Salinas
Salinas
Salinas
Salinas
Caparra
Ponce
Ponce
Caparra
Ponce
Bayamon
Natatorio SJ
Salinas
Salinas

1 de 15



LNMPR - RECORDS NACIONALES VARONES PISCINA

CAT

25-29
25-29
25-29
25-29
25-29
25-29
25-29
25-29
25-29
25-29
25-29
25-29
25-29
25-29
25-29
25-29
25-29

Evento

50 libre

100 libre

200 libre

400 libre

800 libre
1500 libre

50 mariposa
100 mariposa
200 mariposa
50 espalda
100 espalda
200 espalda
50 pecho

100 pecho
200 pecho

200 comb. ind.
400 comb. ind.

LARGA 50MTS

Nadador

Rafael Gandarillas
Andres L. Doria
Christian Bayo
Christian Bayo
Ives E. Garcia
Carlos Lomba
Andres L. Doria
Ivan Ortiz

Ives E. Garcia
Andres L. Doria
Manuel Guzman
Arnaldo Martinez
Carlos Herrera
Carlos Herrera
Ives E. Garcia
lves E. Garcia
Arturo Montilla

LIGA NATACION MASTER DE PUERTO RICO

Tiempo

24.48
52.87
1:57.94
4:16.75
8:54.45
17:42.12
25.93
1:00.71
2:17.18
28.74
1:02.76
2:25.02
30.83
1:10.18
2:45.26
2:18.24
5:32.23

YEAR

1993
2022
2018
2018
2003
1993
2022
1995
2003
2022
1997
2018
2022
2022
2004
2003
2012

MON

QOO 01 01 OO U1 OO ©W U1 N O O O » ©

DAY

21
24
23
18
30
22

21
21
17
21
21
22

21

Lugar

Caparra
Salinas
Caparra
Caparra
Encantada
Round Hill
Salinas
Barbados
Encantada
Salinas
uscC
Caparra
Salinas
Salinas
Caguas
Encantada
Natatorio SJ
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LNMPR - RECORDS NACIONALES VARONES PISCINA

CAT

30-34
30-34
30-34
30-34
30-34
30-34
30-34
30-34
30-34
30-34
30-34
30-34
30-34
30-34
30-34
30-34
30-34

Evento

50 libre

100 libre

200 libre

400 libre

800 libre
1500 libre

50 mariposa
100 mariposa
200 mariposa
50 espalda
100 espalda
200 espalda
50 pecho

100 pecho
200 pecho

200 comb. ind.
400 comb. ind.

LARGA 50MTS

Nadador

Alberto Morales
Alberto Morales
Jesus Vassallo
German Rieckehoff
Ives E. Garcia
Carlos Lomba
Eduardo Gonzalez
German Rieckehoff
German Rieckehoff
Pablo Abal

René Saez

Arnaldo A. Pérez
Jose Juan De Jesus
Enrique Gomez
Luis Cedanio
Jesus Vassallo
Arnaldo A. Pérez

LIGA NATACION MASTER DE PUERTO RICO

Tiempo

25.39
56.65
2:07.01
4:27.55

9:32.54

18:25.41
26.28
1:00.65
2:16.76
28.00
1:02.90
2:21.80
31.28
1:12.07
2:46.76
2:22.47
5:04.90

YEAR

2022
2022
1993
2004
2009
1997
2004
2004
2004
2007
2003
1994
2023
2014
2011
1993
1994

MON

N O 010 A NOO OO0 O© WU OO © o

DAY

22
21

213
21
16
12

213

213
30
21

N

21

Lugar

Salinas
Salinas
Caparra
Riccione
Natatorio SJ
usc
Caguas
Riccione
Riccione
Caparra
Encantada
Montreal
Loyola
Montreal
Natatorio SJ
Caparra
Montreal
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LNMPR - RECORDS NACIONALES VARONES PISCINA
LARGA 50MTS

CAT

35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39

Evento

50 libre

100 libre

200 libre

400 libre

800 libre
1500 libre

50 mariposa
100 mariposa
200 mariposa
50 espalda
100 espalda
200 espalda
50 pecho

100 pecho
200 pecho

200 comb. ind.
400 comb. ind.

Nadador

Rafael Gandarillas
Daniel Cuellar
German Rieckehoff
German Rieckehoff
German Rieckehoff
German Rieckehoff
Esteban Esteves
Daniel Cuellar
German Rieckehoff
Jesus Vassallo
Edwin Gomez
Arnaldo A. Pérez
Enrique Gomez
Enrique Gomez
Enrique Gomez
Jesus Vassallo
Arnaldo A. Pérez

LIGA NATACION MASTER DE PUERTO RICO

Tiempo

25.53
57.80
2:02.97
4:20.54
9:00.47
19:09.58
26.66
1:00.78
2:16.78
29.60
1:04.70
2:24.37
30.76
1:10.77
2:37.69
2:23.40
5:10.98

YEAR

2003
2022
2008
2008
2008
2008
2011
2022
2008
1998
2017
1998
2017
2017
2017
1996
1998

MON

D 0 W oo oMo ~N~OOGOSMMMMO

DAY

21
3
20
24
19
29
5
21
23
19
19
22
20
15
19
19
22

Lugar

Encantada
Ponce Vassallo
Perth

Perth

Perth
Natatorio SJ
Loyola
Salinas
Perth
Ponce
Budapest
Casablanca
Budapest
Budapest
Budapest
Ponce
Casablanca
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LNMPR - RECORDS NACIONALES VARONES PISCINA

CAT

40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44

Evento

50 libre

100 libre

200 libre

400 libre

800 libre
1500 libre

50 mariposa
100 mariposa
200 mariposa
50 espalda
100 espalda
200 espalda
50 pecho

100 pecho
200 pecho

200 comb. ind.
400 comb. ind.

Nadador

René Saez
Rafael Segarra
René Saez
Rafael Segarra
Arnaldo A. Pérez

German Rieckehoff

Rafael Segarra

James D. Sheehan

Arnaldo A. Pérez

LARGA 50MTS

Tiempo YEAR
26.04 2014
57.15 2005

2:01.40 2014
4:34.74 2005
9:21.05 2004

19.07.38 2013

27.32 2005
1:02.84 2019
2:24.88 2002

René Saez 28.87 2014
René Saez 1:00.83 2014
René Saez 2:13.31 2014
James D. Sheehan 30.82 2018
James D. Sheehan 1:10.11 2019
Richard Morris 2:33.06 2018
René Saez 2:23.41 2014

Arnaldo A. Pérez

LIGA NATACION MASTER DE PUERTO RICO

5:09.03 2004

MON

O 01 00O WO 0 U1 W INO O O N 0 N

DAY

A = O

213

213

Lugar

Montreal

Santo Domingo
Montreal

Santo Domingo
Riccione
Natatorio SJ
Santo Domingo
Loyola
Christchurch
Natatorio SJ
Montreal
Montreal
Loyola
Natatorio SJ
Orlando
Natatorio SJ
Riccione
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LNMPR - RECORDS NACIONALES VARONES PISCINA
LARGA 50MTS

CAT

45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49

Evento

50 libre

100 libre

200 libre

400 libre

800 libre
1500 libre

50 mariposa
100 mariposa
200 mariposa
50 espalda
100 espalda
200 espalda
50 pecho

100 pecho
200 pecho

200 comb. ind.
400 comb. ind.

Nadador

Eduardo Gonzalez
René Saez
Arnaldo A. Pérez
Arnaldo A. Pérez
Arnaldo A. Pérez
Arnaldo A. Pérez
Pablo Abal
Arnaldo A. Pérez
Arnaldo A. Pérez
Pablo Abal
Arnaldo A. Pérez
René Saez
Edgardo Sosa
Richard Morris
Richard Morris
Arnaldo A. Pérez
Arnaldo A. Pérez

LIGA NATACION MASTER DE PUERTO RICO

Tiempo

26.89
58.55
2:13.94
4:29.82
9:10.73
17:52.87
27.14
1:02.96
2:22.02
28.68
1:11.01
2:20.80
34.20
1:18.80
2:52.00
2:25.26
5:06.95

YEAR

2023
2016
2007
2008
2010
2007
2023
2007
2010
2022
2007
2016
2017
2023
2023
2010
2010

MON

a a

-— —
o h®®O®oo NS

© 0 A~ b~ OO

DAY

21
21
28
24
9
13
21
31
12
3
28
19
27
2
2
11
10

Lugar

Caguas
Natatorio SJ
Natatorio SJ
Perth
Natatorio SJ
Texas
Caguas
Natatorio SJ
Natatorio SJ
Ponce Vassallo
Natatorio SJ
Natatorio SJ
Natatorio SJ
Loyola
Loyola
Natatorio SJ
Natatorio SJ
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LNMPR - RECORDS NACIONALES VARONES PISCINA

CAT

50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54

Evento

50 libre

100 libre

200 libre

400 libre

800 libre
1500 libre

50 mariposa
100 mariposa
200 mariposa
50 espalda
100 espalda
200 espalda
50 pecho

100 pecho
200 pecho

200 comb. ind.
400 comb. ind.

LARGA 50MTS

Nadador

Rafael Segarra
Rafael Segarra
Arnaldo A. Pérez
Arnaldo A. Pérez
Arnaldo A. Pérez
Arnaldo A. Pérez
Rafael Segarra
Rafael Segarra
Arnaldo A. Pérez
Rafael Segarra
Arnaldo A. Pérez
Arnaldo A. Pérez
Roberto Casanova
Rudy J. Vazmina
Roberto Casanova
Rafael Segarra
Arnaldo A. Pérez

LIGA NATACION MASTER DE PUERTO RICO

Tiempo

27.84
59.76
2:09.82
4:32.28
9:13.36
17:44.07
28.64
1:04.47
2:21.28
32.56
1:15.82
2:26.36
34.96
1:20.42
2:55.00
2:26.37

5:10.51

YEAR

2014
2014
2015
2012
2014
2015
2014
2014
2012
2014
2013
2012
2017
2003
2017
2018
2012

MON

D 00 0 O W ON OGO O U111 0O 1 O,

DAY

18
4
24
16
3
21
18
6
15
16
16
1
20
19
19
3
12

Lugar

Natatorio SJ
Montreal
Natatorio SJ
Riccione
Montreal
Natatorio SJ
Natatorio SJ
Montreal
Riccione
Natatorio SJ
Caparra
Riccione
Budapest
Encantada
Budapest
Orlando
Riccione
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LNMPR - RECORDS NACIONALES VARONES PISCINA
LARGA 50MTS

CAT Evento Nadador Tiempo YEAR MON DAY Lugar
55-59 50 libre Rudy J. Vazmina 28.83 2007 9 3 Natatorio SJ
55-59 100 libre Arnaldo A. Pérez 1:00.97 2017 5 27 Natatorio SJ
55-59 200 libre Arnaldo A. Pérez 2:10.92 2019 6 9 Natatorio SJ
55-59 400 libre Arnaldo A. Pérez 4:29.19 2019 8 18 Gwangju
55-59 800 libre Arnaldo A. Pérez 9:12.55 2019 8 12 Gwangju
55-59 1500 libre Arnaldo A. Pérez 17:57.13 2017 5 26 Natatorio SJ
55-59 50 mariposa Rudy J. Vazmina 29.42 2005 7 30 Santo Domingo
55-59 100 mariposa Arnaldo A. Pérez 1:06.47 2017 5 27 Natatorio SJ
55-59 200 mariposa Arnaldo A. Pérez 2:23.30 2018 8 3 Orlando
55-59 50 espalda Carlos Santiago 33.90 2010 8 12 Natatorio SJ
55-59 100 espalda Carlos Santiago 1:14.13 2010 8 10 Natatorio SJ
55-59 200 espalda Arnaldo A. Pérez 2:27.57 2018 7 30 Orlando
55-59 50 pecho John Pérez 35.78 2013 2 16 Caparra
55-59 100 pecho Roberto Casanova 1:22.35 2023 5 21 Caguas
55-59 200 pecho Roberto Casanova 2:58.74 2023 5 21 Caguas
55-59 200 comb. ind.  Arnaldo A. Pérez 2:29.71 2018 7 29 Orlando
55-59 400 comb. ind.  Arnaldo A. Pérez 5:13.11 2017 8 16 Budapest

LIGA NATACION MASTER DE PUERTO RICO
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LNMPR - RECORDS NACIONALES VARONES PISCINA
LARGA 50MTS

CAT Evento Nadador Tiempo YEAR MON DAY Lugar
60-64 50 libre Arnaldo A. Pérez 29.16 2022 4 3 Ponce Vassallo
60-64 100 libre Arnaldo A. Pérez 1:02.59 2023 5 20 Caguas

60-64 200 libre Arnaldo A. Pérez 2:13.06 2023 5 21 Caguas

60-64 400 libre Arnaldo A. Pérez 4:34.89 2022 5 21 Salinas

60-64 800 libre Arnaldo A. Pérez 9:21.08 2022 5 20 Salinas

60-64 1500 libre Arnaldo A. Pérez 18:20.26 2023 5 18 Caguas

60-64 50 mariposa Arnaldo A. Pérez 31.21 2022 4 3 Ponce Vassallo
60-64 100 mariposa Juan Cue 1:12.13 2023 5 20 Caguas

60-64 200 mariposa Arnaldo A. Pérez 2:33.67 2023 5 19 Caguas

60-64 50 espalda Arnaldo A. Pérez 34.26 2022 5 21 Salinas

60-64 100 espalda Arnaldo A. Pérez 1:16.17 2022 5 22 Salinas

60-64 200 espalda Arnaldo A. Pérez 2:30.27 2023 5 18 Caguas

60-64 50 pecho Néstor Miyares 37.85 1999 9 9 Ft. Lauderdale
60-64 100 pecho Rudy J. Vazmina 1:26.41 2010 8 11 Natatorio SJ
60-64 200 pecho John Perez 3:24.37 2018 8 2 Orlando

60-64 200 comb.ind. Arnaldo A. Pérez 2:32.40 2023 5 21 Caguas

60-64 400 comb. ind. Juan Cue 6:10.47 2023 5 18 Caguas

LIGA NATACION MASTER DE PUERTO RICO 9 de 15



LNMPR - RECORDS NACIONALES VARONES PISCINA
LARGA 50MTS

CAT

65-69
65-69
65-69
65-69
65-69
65-69
65-69
65-69
65-69
65-69
65-69
65-69
65-69
65-69
65-69
65-69
65-69

Evento

50 libre

100 libre

200 libre

400 libre

800 libre
1500 libre

50 mariposa
100 mariposa
200 mariposa
50 espalda
100 espalda
200 espalda
50 pecho

100 pecho
200 pecho

200 comb. ind.
400 comb. ind.

Nadador

José E. Ferraioli
Eduardo Mayol
Eduardo Mayol
Eduardo Mayol
Eduardo Mayol
Eduardo Mayol
Jose E. Ferraioli
Jose E. Ferraioli
Eliot Winokur
Fernando Martinez
Francisco Orobitg
Fernando Martinez
Néstor Miyares
John Perez
Fernando Martinez
Fernando Martinez
Eliot Winokur

LIGA NATACION MASTER DE PUERTO RICO

Tiempo

31.48
1:15.02
2:51.15
6:24.11

12.43.50
25:20.64

36.40
1:35.16
3:56.31

40.52
1:27.22
3:31.65

40.28
1:34.15
3:38.80
3:24.00
7:36.36

YEAR

2013
2019
2019
2019
2019
2019
2013
2013
2009
2019
2024
2019
2000
2023
2019
2018
2009

MON

AW O NOWODNO OUO1LO1TO OO OO O

DAY

Lugar

Natatorio SJ
Natatorio SJ
Natatorio SJ
Natatorio SJ
Natatorio SJ
Natatorio SJ
Natatorio SJ
Natatorio SJ
Indianapolis
Natatorio SJ
Juana Dias
Natatorio SJ
Encantada
Barceloneta
Natatorio SJ
Loyola
Natatorio SJ
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LNMPR - RECORDS NACIONALES VARONES PISCINA
LARGA 50MTS

CAT

70-74
70-74
70-74
70-74
70-74
70-74
70-74
70-74
70-74
70-74
70-74
70-74
70-74
70-74
70-74
70-74
70-74

Evento

50 libre

100 libre

200 libre

400 libre

800 libre
1500 libre

50 mariposa
100 mariposa
200 mariposa
50 espalda
100 espalda
200 espalda
50 pecho

100 pecho
200 pecho

200 comb. ind.
400 comb. ind.

Nadador

Tomas Garrido
Tomas Garrido
Eduardo Mayol
Bertram Finn
Bertram Finn
Bertram Finn
Tomas Garrido
Eduardo Mayol
Tomas Garrido
Tomas Garrido
Tomas Garrido
Tomas Garrido
Fernando Martinez
Fernando Martinez
Fernando Martinez
Tomas Garrido
Tomas Garrido

LIGA NATACION MASTER DE PUERTO RICO

Tiempo

35.03
1:20.77
3:02.71
6:29.49

13:58.99
27:18.85

39.30
1:46.65
3:58.86

43.34
1:40.65
3:39.95

42.22
1:41.60
3:47.62
3:35.91
7:35.04

YEAR

2006
2007
2024
2010
2011
2010
2006
2024
2005
2005
2005
2005
2023
2023
2023
2005
2005

MON

© O© 01 O1 01 © ©W 0 O N N oW ;T N O N

DAY

22
12
11
12
20
9
22
11
15
14
17
15
20
21
20
17
18

Lugar

Ponce
Carolina
Juana Dias
Natatorio SJ
Natatorio SJ
Natatorio SJ
Ponce
Juana Dias
Levittown
Encantada
Levittown
Levittown
Caguas
Caguas
Caguas
Levittown
Levittown
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LNMPR - RECORDS NACIONALES VARONES PISCINA

CAT

75-79
75-79
75-79
75-79
75-79
75-79
75-79
75-79
75-79
75-79
75-79
75-79
75-79
75-79
75-79
75-79
75-79

LIGA NATACION MASTER DE PUERTO RICO

Evento

50 libre

100 libre

200 libre

400 libre

800 libre
1500 libre

50 mariposa
100 mariposa
200 mariposa
50 espalda
100 espalda
200 espalda
50 pecho

100 pecho
200 pecho

200 comb. ind.
400 comb. ind.

Nadador

Tomas Garrido
Tomas Garrido
Tomas Garrido
Tomas Garrido
Tomas Garrido
Tomas Garrido
Tomas Garrido
Tomas Garrido
Tomas Garrido
Tomas Garrido
Tomas Garrido
Tomas Garrido
Tomas Garrido
Tomas Garrido
Tomas Garrido
Tomas Garrido
Tomas Garrido

Tiempo

36.23
1:28.72
3:36.75
7:29.92

15:10.81
31:39.33

44.63
1:58.06
4:24.10

47.10
1:47.44
4:15.65

46.55
1:48.04
3:56.39
3:46.46
8:03.53

LARGA 50MTS

YEAR

2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

MON

O U1 O NN WWOWOLGOHOo O O o1 o1 o1 O

DAY

23
22
21
21
21
19
10
22
20
20
20
20
7
7
10
22
10

Lugar

Natatorio SJ
Natatorio SJ
Natatorio SJ
Natatorio SJ
Natatorio SJ
Natatorio SJ
Natatorio SJ
Natatorio SJ
Natatorio SJ
Manati
Manati
Manati
Caparra
Caparra
Natatorio SJ
Natatorio SJ
Natatorio SJ
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LNMPR - RECORDS NACIONALES VARONES PISCINA
LARGA 50MTS

CAT

80-84
80-84
80-84
80-84
80-84
80-84
80-84
80-84
80-84
80-84
80-84
80-84
80-84
80-84
80-84
80-84
80-84

Evento

50 libre

100 libre

200 libre

400 libre

800 libre
1500 libre

50 mariposa
100 mariposa
200 mariposa
50 espalda
100 espalda
200 espalda
50 pecho

100 pecho
200 pecho

200 comb. ind.
400 comb. ind.

Nadador

Luia A. Maldonado
Luia A. Maldonado
Luia A. Maldonado
Luia A. Maldonado
Luia A. Maldonado
Luia A. Maldonado
Luia A. Maldonado
Luia A. Maldonado

Luia A. Maldonado
Luia A. Maldonado
Luia A. Maldonado
Luia A. Maldonado
Luia A. Maldonado
Luia A. Maldonado
Luia A. Maldonado
Luia A. Maldonado

LIGA NATACION MASTER DE PUERTO RICO

Tiempo

55.26
2:04.56
4:31.07

10:24.56
20:25.52
42:25.54
1:24.24
3:10.10

1:18.10
2:44.07

6:17.01
58.11

2:43.59
5:52.59
5:52.98
12:30.42

YEAR

2017
2017
2019
2017
2017
2017
2018
2018

2018
2017
2018
2019
2018
2017
2019
2018

MON

W N OO0 aAN W W

N ODN WO O WO

DAY

19
19
17
27
26
26
31
2

23
19
21
8
18
5
9
29

Lugar

Caparra
Caparra
Loyola
Natatorio SJ
Natatorio SJ
Natatorio SJ
Orlando
Orlando

Caparra
Caparra
Caparra
Natatorio SJ
Loyola
Loyola
Natatorio SJ
Orlando
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LNMPR - RECORDS NACIONALES VARONES PISCINA
LARGA 50MTS

CAT

85-89
85-89
85-89
85-89
85-89
85-89
85-89
85-89
85-89
85-89
85-89
85-89
85-89
85-89
85-89
85-89
85-89

Evento

50 libre

100 libre

200 libre

400 libre

800 libre
1500 libre

50 mariposa
100 mariposa
200 mariposa
50 espalda
100 espalda
200 espalda
50 pecho

100 pecho
200 pecho

200 comb. ind.
400 comb. ind.

Nadador

Luia A. Maldonado
Luia A. Maldonado
Luia A. Maldonado
Luia A. Maldonado
Luia A. Maldonado
Luia A. Maldonado
Luia A. Maldonado
Luia A. Maldonado
Luia A. Maldonado
Luia A. Maldonado
Luia A. Maldonado
Luia A. Maldonado
Luia A. Maldonado
Luia A. Maldonado
Luia A. Maldonado
Luia A. Maldonado
Luia A. Maldonado

LIGA NATACION MASTER DE PUERTO RICO

Tiempo

55.74
2:10.56
4:34.92
9:41.64
20:14.66
38:06.59
1:30.52
3:30.42
7:36.13
1:27.66
2:55.89
6:49.42
1:39.92
3:07.54
6:20.84
6:41.27
12:43.67

YEAR

2022
2022
2023
2022
2022
2022
2022
2023
2022
2022
2023
2023
2023
2022
2022
2024
2022

MON

a bdDa b~ aagaDNDNBdMOAOBPDTOOOAODNMNDMNDNDND

DAY

20
20
5
21
20
19
3
2
20
3
5
18
20
3
21
11
19

Lugar

Barceloneta
Barceloneta
Barceloneta
Salinas
Salinas
Salinas

Ponce Vassallo
Loyola

Salinas

Ponce Vassallo
Barceloneta
Caguas
Caguas

Ponce Vassallo
Salinas

Juana Dias
Salinas
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LNMPR - RECORDS NACIONALES VARONES PISCINA

CAT

90-94
90-94
90-94
90-94
90-94
90-94
90-94
90-94
90-94
90-94
90-94
90-94
90-94
90-94
90-94
90-94
90-94

Evento

50 libre

100 libre

200 libre

400 libre

800 libre

1500 libre

50 mariposa
100 mariposa
200 mariposa
50 espalda
100 espalda
200 espalda
50 pecho

100 pecho

200 pecho

200 comb. ind.
400 comb. ind.

Nadador

Victor Figueroa
Victor Figueroa
Victor Figueroa
Victor Figueroa
Victor Figueroa

Victor Figueroa
Victor Figueroa
Victor Figueroa
Victor Figueroa

LIGA NATACION MASTER DE PUERTO RICO

Tiempo

1:40.44
4:57.12
9:05.87
20:16.36
42:36.46

2:11.59
4:49.78
11:13.25
3:52.60

LARGA 50MTS

YEAR

2013
2013
2013
2013
2013

2013
2013
2013
2013

MON

O 1o OO,

a o b~ O

DAY

26
7
26
25
5

25
14

25

Lugar

Natatorio SJ
Sarasota, FL
Natatorio SJ
Natatorio SJ
Sarasota, FL

Natatorio SJ
Ponce Vassallo
Sarasota, FL
Natatorio SJ
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